
第41回 新潟ぐるぐる臨床画像検討会のお知らせ（案）
拝啓　晩夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、『新潟ぐるぐる臨床画像検討会』を立川綜合病院で開催する運びとなり
ました。ご多忙の折とは存じますが、皆様方のご参加を頂きたくご案内申し上げます。　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

記
日　時 ：　平成29年9月15日（金）19:00～
場　所 ：　立川綜合病院　3階　講堂　
　　　　（院内セブンイレブン隣のエレベーター使用、階段なし）

新潟県長岡市上条町字谷内561-1　TEL0258-33-3111　
　　　　　お車で来られる方は、エントランス付近の駐車場をご利用下さい。　　　　

情報提供：第一三共株式会社

施設見学　CT室(AquilionONE™ / GENESIS Edition)　
　　　　　　見学希望の方は、19時にセブンイレブン前でお待ちください。

セッション1. ステップアップセミナー「昇」11th

①「肺結核画像診断の基礎」
　　　　　　　　立川綜合病院　放射線科　山本　功　　　　　　　

セッション2.　症例検討会　　今回のテーマは、フリーです！
         ＊参加者の方は、画像や症例をご持参お願いします。
            （部位・モダリティーは問いません）
         ＊一例報告、珍しい症例、工夫している撮影、疑問の撮影法など、何でも構いません。
         ＊会場にはプロジェクターをご用意します。(シャーカステンはないのでご注意ください)
         ＊この機会に大いに情報交換しましょう！！

当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただいたご施設名・ご
芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のために利用させていただきます。何卒ご理解とご
協力を賜りますようお願い申し上げます。
なお、この検討会は日本救急撮影技師認定機構より2ポイントが付与されます。

共催 ：新潟ＣＴテクノロジー研究会、第一三共株式会社　
代表世話人　 野水敏行（富山労災病院）ß
副　代　表　 風間清子（新潟手の外科研究所病院）
世　話　人　 関川高志（中条中央病院）     山本功（立川綜合病院）

岩崎友也（新潟労災病院）     伊藤幸一（新潟中央病院）
能登義幸（新潟大学医歯学総合病院）   神田英司（新潟市民病院）
鈴木崇夫（済生会新潟第二病院）     佐々木雄樹（県立がんセンター新潟病院）
小林潤（長岡赤十字病院）     山岸沙矢香（長岡中央綜合病院）
松本一則（魚沼基幹病院）



案内図


